
KUMSP00U425I
EVROPSKÁ UNI0
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

-.„^ajuikk-

se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117,702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2105987779/2700

(dáiejen „objednatel")

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických - předmětu smlouvy:

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace projektu a řízení projektu:

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Komunardů32, 170 00 Praha 7
Ing. David Řezníček
63668203
CZ63668203
ČSOB CZK
700479913/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
37570

(dáiejen „zhotovitel")

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek



1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovíte! plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami
a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné
k realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV odst. 1 této smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v dodávce, instalaci a montáži nábytku pro odborné učebny pro školy uvedené
v čl. V této smlouvy (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně
zhotoviteli cenu podle čl. IV této smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je modernizace vybavení odborných učeben v rámci projektu
„Laboratoře virtuální reality", registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005392.

4. Projekt bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie z Integrovaného
regionálního operačního programu (dále jen „IROP") v rámci 4. výzvy zprostředkujícího
subjektu integrované teritoriální investice (ITI) ve vazbě na 66. výzvu řídícího orgánu
IROP (prioritní osa 2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele
regionů, specifický cíl 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání
a celoživotní učení). Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou aktivity
a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v
rámci IROP.

Dodávky nábytku pro střední škoiy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - desígnový nábytek



1. Cena za dílo činí:

Cena celkem bez DPH 1.363.301,55 Kč

DPH ve výši 21 % 286.293,33 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.649.594,88 Kč

(slovy: jeden milion šest set čtyřicet devět tisíc pět set devadesát čtyři korun českých
osmdesát osm haléřů).

Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce
technika, instalace a montáže apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná
a není ji možno překročit.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo v místech plnění, kterými jsou
budovy škol:

a) Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

• Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek

b) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní
416, příspěvková organizace

• Školní 416, 739 91 Jablunkov

c) Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace

• Žižkova 1818/la, 733 01 Karviná-Hranice

d) Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace

• Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava

e) Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

• Moravská 964/2, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek 3



f) Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

• Zengrova 822/1, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Místa plnění mohou být upřesněna v souladu s odst. 5 tohoto článku smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo do 90 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen dohodnout se předem s příslušnou školou (dále také „uživatel"),
konkrétně s jejím ředitelem nebo jím pověřenou osobou písemně (za písemnou formu je
v tomto případě považováno i sdělení prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem)
na přesných místech plnění Případná změna místa plnění bude zhotoviteli oznámena
bezodkladně od zjištění této změny písemnou formou na:

« e-mail:
• adresu: Konseptí spol. s r.o., Komunardů 32, 170 00 Praha 7
• do datové schránky: wgygdnd

4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

5. Případná změna místa plnění oznámená objednatelem, příp. uživatelem, nemá vliv na
cenu za dílo a není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním

předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla.
Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele, příp. uživatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně Či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
k nápravě; neučiní-ii tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Dohodnout s uživatelem termín dodávky, instalace, montáže a souvisejících prací.
Konkrétní den a hodinu, kdy bude zahájena realizace díla v místě plnění dle čl. V
odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen uživateli sdělit písemně (za písemnou
formu je v tomto případě považováno i sdělení prostřednictvím datové schránky nebo
e-mailem na kontaktní email - bude doplněno před podpisem smlouvy) minimálně 5
kalendářních dnů předem.

g) Dohodnout se předem, tj. před započetím instalace a montáže, s uživatelem na
umístění dodaného nábytku a umístit jej dle jeho pokynů. Objednatel se zavazuje
zajistit na straně uživatele nezbytnou součinnost tak, aby bylo zhotoviteli umožněno
provedení díla.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektfi IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek



h) V případech, kdy není barevnost provedení v příloze č. 2 této smlouvy určena,
projednat s uživatelem před dodáním nábytku návrh jeho možného barevného
provedení dle požadavků definovaných v příloze č. 2 této smlouvy (ve stejné cenové
kategorii - za nabízenou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy) a nechat si tento návrh
uživatelem odsouhlasit. Bez předchozího odsouhlasení návrhu barevného provedení
nábytku uživatelem není objednatel povinen dílo převzít.

i) V případě znečištění prostor instalace a montáže nábytku včetně rozvodů provádět
průběžně úklid a prostory uvést vždy do původního stavu.

j) Vytvořit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro
místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu či pověřenému auditnímu
subjektu, Evropské komisi. Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu
úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci
projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných
ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace
a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, umožnit
vstup na pozemky dotčené projektem a jeho realizací.

k) Uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, po dobu deseti let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň
po dobu tří let od ukončení programu dle čl. 88 a násl. Nařízení Rady (ES)
č. 1083/2006, veškeré originály, smlouvu včetně jejích dodatků a další originály
dokumentů, vztahujících se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna
kalendářního roku následujícího poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt.
Finančním ukončením projektu se rozumí den, ke kterému je uskutečněna poslední
platba spojená s realizací projektu ze strany řídícího orgánu a veškeré finanční
prostředky/dotace jsou proplaceny na účet příjemce (tj. objednatele).

I) Předat objednateli do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy rozpis ceny za dílo
s určením samostatných věcí, souborů věcí nebo samostatných funkčních celků za
účelem evidence majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a to rozdělený na jednotlivá místa plnění. U dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód CZ-CPA za účelem
odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Dílo bude předáno a převzato po částech dle jednotlivých míst plnění dle
čl. V odst. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo (jeho část) převzít v případě, že
bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis
o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli.
Zápis o předání a převzetí díla bude podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele,
objednatele a uživatele. Zápis o předání a převzetí díla bude vyhotoven ve třech
stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno pro uživatele, jedno pro objednatele
a jedno pro zhotovitele.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:

Dodávky nábytku pro střední škoiy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR ~ designový nábytek



a) název veřejné zakázky: „Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů
IROP",

b) označeni objednatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) název projektu: „Laboratoře virtuální reality", registrační číslo projektu:

CZ.06.2.67/0.0/0,0/16_066/0005392,
e) místo plnění, tj. název školy dle čl. V odst. 1 této smlouvy,
f) název, typ a počet kusů nábytku, vč. finančního vyjádření ceny za jednotlivé položky

(cena bez DPH, výše DPH, cena s DPH) dle přílohy č. 1 této smlouvy,
g) datum zahájení a dokončení prací na díle,
h) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
i) datum a místo sepsání zápisu,
j) jména a podpisy zástupců objednatele, uživatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že informace uvedené v zápise o předání a převzetí díla budou
v souladu se skutečným stavem. Zhotovitel a objednatel (příp. i uživatel) jsou oprávněni
vedle předepsaných náležitostí uvést v zápise o předání a převzetí díla cokoliv, co budou
považovat za nutné.

4. Vlastnické právo kvěci, která je předmětem díla, a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

5. Součástí předání díla dle tohoto článku je rovněž předání dokladů, které se k dílu vztahují
(záruční list, návod k použití, prohlášení o shodě apod.) v českém jazyce. Dílo musí
splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve
znění pozdějších předpisů.

1. V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Po předání
a převzetí části díla, které bude potvrzeno podpisem zápisu o předání a převzetí díla
dle čl. VII odst. 2 této smlouvy, bude uhrazena cena ve výši odpovídající ceně části díla
uvedené v zápise o předání a převzetí díla. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury,
které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen "faktura"). Není-li zhotovitel
plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktury, které budou mít
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Kromě
náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad/účetní doklad
bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 214/2017), IČO objednatele,
b) název veřejné zakázky: „Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů

IROP",
c) název projektu: „Laboratoře virtuální reality", registrační číslo projektu:

„CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J)66/0005392", a text „Spolufinancováno v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu",

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovíte! povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek 6



e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů),
h) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí

díla bude přílohou faktury. Budou-li splněny podmínky stanovené zákonem o DPH
(například ust. § 21 odst. 9 aj.), může faktura zahrnovat několik zápisů o předání
a převzetí díla,

i) pokud bude vystavena více než 1 faktura, bude přílohou poslední faktury rekapitulace
zápisů o předání a převzetí díla vč. finančního vyjádření a rekapitulace vystavených
faktur.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kaiendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
nové faktury objednateli.

6. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy,
nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností
při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst.
3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a zhotovitelem, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně
daně z přidané hodnoty.

7. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek



1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem,
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad
vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se
zato, že dílo bylo vadné jíž při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka")
ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 48 měsíců (dále též
„záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční
doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které
nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí
podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěn y díla oznamovat na:
• e-mail:
• adresu: Konsepti spol s r.o., Komunardů 32,170 00 Praha 7
• do datové schránky: wgygdnd

K uplatňování vad dle tohoto odstavce jsou oprávněni kromě objednatele také jednotliví
uživatelé uvedení v článku V odst. 1 této smlouvy, kteří budou mít předmět díia předán
k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady
objednatelem ve smyslu této smlouvy.

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od-smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení
objednatelem, příp. uživatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě
nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.

10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,25 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to
za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za dílo bez DPH
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek 8



3, Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy,
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného

plnění,
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) byio-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy kupující obdrží písemné oznámení poskytovatele dotace o tom, že
žádost o podporu byla doporučena k financování, pokud nestanoví zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 3 a zhotovitel 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR - designový nábytek 9



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

7. Nebude-li tato smlouva zveřejněna v registru smluv ve smyslu předchozího odstavce,
bere zhotovitel na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva vcetne pnioh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stranKacn
Moravskoslezského kraje. Je-li zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam a kalkulace ceny

Příloha č. 2: Technická specifikace

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 37/3157

ze dne 24. 4. 2018.

Ing. David Řezníček

jednatel

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
MUDr. Martinem Gebauerem

náměstkem hejtmana kraje

KONSEPrf S.R.O.
A: KOMUNARDŮ 32
CZ-170 00 PRAHA 7 DIČ: C263668203

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 3 - LVR ~ designový nábytek
10



Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam a kalkulace ceny

Střední odborná škole*, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

(.. pol.' N.uov pulorky
půtet
kusil

Cc-n.i Jii i. KI u Ke

bez DPH : OPII s DPH l»v DPH

(.ČÍM (.i-lkcrn

DPH DPH

4 Židle na kolečkách 4 10 600,20 2 226,04 12 826,24

celkem za skotu:

42 400,80

236 679,30

8 904,17

49 702,65

51 304,97

286 381,95

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková organizace

č. pol.

3

4

Název položky

Židle konferenční se sklopnou prac. plochou

Židle na kolečkách

počet
kusů

30

5

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

6 475,95

10 600,20

DPH

1 359,95

2 226,04

5 DPH

7 835,90

12 826,24

celkem za Školu:

cena celkem

bez DPH

194 278,50

53 001,00

247 279,50

DPH

40 798,49

U 130,21

51 928,70

s DPH

235 076,99

64 131,21

299 208,20

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace

£. pol.

l

2

4

Název položky

Židic konferenční

Stůl konferenční

Židle na kolečkách

počet
kusů

30

30

6

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

3 í)37,S5

6 739,20

10 600,20

DPH

/62,90

1 415,23

2 226,04

sOPH

4 395,71:

8 154,43

12 826,24

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

LOS 985,50

202 176,00

63 601,20

374 762,70

DPH

Ji 885,96

42 456,96

13 356,25

78 700,17

SDPH

1318/2,46

244 632,96

76 957,45

453 462,87

Střední Škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace

č. pol.

3

4

Název položky

Židle konferenční se sklopnou prac. plochou

Židle na kolečkách

počet
kusů

35

.. 4

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

6 475,95

10 600,20

DPH

1 359,95

2 226,04

SDPH

7 835,90

12 826,24

celkem za skotu:

cena celkem

bez DPH

226 658,25

42 400,80

269 059,05

DPH

47 598,23

8 904,17

56 502,40

5 DPH

274 256,48

51 304,97

325 561,45

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

č. pol.

3

4

Název položky

Židle konferenční se sklopnou pracovní plochou

Židle na kolečkách

počet
kusu

20

5

Cena za 1 ks v KČ

bez DPH

6 475.9!»

10 600,20

DPH

: i 1/3,95

2 226,04

sDPH

/ 835,5!!

12 826,24

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

179 !Í:9,00

53 001,00

182 520,00

DPH

Ti ]<i8,9:J

11 130,21

38 329,20

sDPH

156 737,99

64 131,21

220 849,20

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

č. pol.

4

Název položky

Židle na kolečkách

počet
kusů

5

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

10 600,20

DPH

2 226,04

sDPH

12 826,24

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

53 001,00

53 001,00

DPH

11 130,21

11 130,21

sDPH

64 131,21

64 131,21

CENA CELKEM

cena celkem bez DPH

1 363 301,55

celkem DPH

286 293,33

cena celkem s DPH

1 649 594,88

vtiy nábytku pro střední Školy v rámci realizace projektu IROP - část 3 - LVR - designový nábytek



název DESIGN DAVID ROWLAND

popis Zidíe bez područek

Sedák a opěrák dělený - provedení odolný polyamidový plast

Plast v barvách - černá, bílá, šedá, červená, modrá, sv. modrá, zelená, oranžová, mentovoíá a fialová

Opěrák prohnutý ve třech směrech - vyšší komfort sezení

Přední hrana sedáku ohnuta dolů (nezabraňuje cirkulaci krve)

Kovová konstrukce - spojená podnož (sled base) - plný drát o prům. 11 mm (chrom/lak)

Stohovatelná konstrukce - až 40 kusů

Podnož doplněná o plastové kluzáky

Možnost čalouněného provedení, případně verze na výškově stavitelné konstrukci

Rozměr:: 485 x 535 x 765 mm (šxhxv)

es*

počet kusů 30



název DESIGN DAVID ROWLAND

popis Židle bez područek

Sedák a opěrák dělený - provedení odolný polyamidový plast

Plast v barvách - černá, bílá, šedá, červena, modrá, sv. modrá, zelená, oranžová, mentovolá a fialová

Opěrák prohnutý ve třech směrech - vyšší komfort sezení

Přední hrana sedáku ohnuta doíů (nezabraňuje cirkulaci krve)

Kovová konstrukce - spojená podnož {sled base) - plný drát o prům. 11 mm (chrom/lak)

Stohovatelná konstrukce - až 40 kusů

Podnož doplněná o plastové kluzáky

Možnost Čalouněného provedení, případně verze na výškově stavitelné konstrukci

Židle doplněna o odnímatelný tablet:

Tablet sklopný, k dispozici pravé a levé provedení

Konstrukce shodná se židlí, provedení chrom

Horní deska tabletu v laminátu HPL, barva černá, nebo bílá, ti. 10 mm

Rozměr:: 485 x 535 x 765 mm (šxhxv)

počet kusů 115



název DESIGN DAVID ROWLAND

popis Židle s područkami

Výškově stavitelná podnož v chromovaném hliníku

Na kolečkách

Sedák a opěrák dělený polstrovaný

Opěrák prohnutý ve třech směrech - vyšší komfort sezení

Přední hrana sedáku ohnuta dolů (nezabraňuje cirkulaci krve)

Podklad čalouněného sedáku a opěráku překližka

Čalounění polyuretanovou pěnou o hustotě 55 Kg/m3 na sedáku (ti. 20 mm), a 32 kg/m3 na opěráku (ti.

8mm)

Kolečka bržděná, pro pužití na koberci

Područky plastové, nebo Čalouněné

Židle designově koresponduje s konferenčními židlemi

Židle splňuje certifikát LEED, ANSi/BtFMA certifikace

Potahový materiál: 100% Trevira CS - 430g/m2, odolnost oděru min. 100.000 cyklů, světtostálost 5-7,

odolnost v oděru 4-5, žmolkování 4-5, nehořlavost EN1021-1/2

Rozměr:

NJ
45,

Ol
W

OD

ÍO

-U
m
fO

-sj

25.6
850-
25.6"

počet kusů 115



název DESIGN DAVID ROWLAND

popis Pracovní stůl

Stolovatelný pracovní/Školící stůl

Kovová konstrukce - spojená podnož (sled base) - plný drát o prům. 14 mm (chrom/lak)

Stolová deska HPL, barva bílá/černá, ti. 6 mm

Stolová deska přechází v krycí panel nohou sedícího

Hrana u uživatele skosená pro větší komfort

šířka pracovní desky je 600 mm

Design odpovídá židlím

Konstrukce doplněná o kluzáky (možnost filcových kluzáků)

Konstrukce umožňuje spojování do řad pomocí plastových, snadno rozpojiteiných spojek

Rozměr: 671x664x720 mm

počet kusů 30


